ДЕРЖАВНА СТАТИСТИЧНА ЗВІТНІСТЬ 

КОДИ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

форми доку-мента за ДКУД 
організації- складача - ідентифі-каційний код за ЄДРПОУ 
території за КОАТУУ 
галузі за ЗКГНГ 
виду економіч-ної діяльності за КВЕД 
форми власно-сті за КФВ 
організа-ційно-правової форми господарю-вання за КОПФГ 
міністерства, відомства, МДО, концерну, асоціації за СПОДУ 
вищестоящої організації -ідентифіка-ційний код за ЄДРПОУ 
 
КС 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Кому подається ____________________________________ 

(найменування)

__________________________________________________

(адреса одержувача)

Міністерство (відомство), МДО, концерн, асоціація ______ __________________________________________________ 

Галузеве управління ________________________________ 

Підприємство, організація (установа) _________________ 

Республіка, область ________________________________

Місто ____________________________________________

Район ____________________________________________

Селище міського типу ______________________________

Сільський населений пункт _________________________

Адреса ___________________________________________

Форма власності ___________________________________ 
Форма N 1-заборгованість (ЖКГ)

Затверджена наказом Держкомстату України 

від 04.08.98 р. N 270

Поштова – місячна станом на 10 число

Подають не пізніше 15 числа після звітного періоду підприємства, організації та установи всіх форм власності, ЖЕКи, житлово-будівельні та житлові кооперативи, які мають на балансі та експлуатують житловий фонд та організації, які надають населенню комунальні послуги - органу державної статистики за місцем знаходження. 

ЗВІТ 

про оплату населенням житлово-комунальних послуг та електроенергії

за _________________ 199 __ року 

Найменування 
N рядка 
Заборгованість населення на початок звітного місяця – всього, гривень 
Нараховано населенню до сплати у звітному місяці, гривень 
Сплачено населенням у звітному місяці, гривень 
Заборгованість населення на кінець звітного місяця, гривень 
Кількість особових рахунків, одиниць 







всього 
з них мають заборго-ваність 
у т. ч. 









3 і більше місяців 
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Житлово-комунальні платежі - всього 
01 
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в т. ч. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Квартирна плата 
02 
 
 
 
 
 
 
 

Водопостачання 
03 
 
 
 
 
 
 
 

Водовідведення 
04 
 
 
 
 
 
 
 

Підігрів води 
05 
 
 
 
 
 
 
 

Опалення 
06 
 
 
 
 
 
 
 

Газопостачання 
07 
 
 
 
 
 
 
 

Вивіз сміття 
08 
 
 
 
 
 
 
 

Крім того: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Електроенергія 
09 
 
х 
 
 
 
 
 

"___" _______________ 199_ року 
Керівник ______________________________ 

Виконавець ___________ тел. ________________ 
Головний бухгалтер ____________________ 

